

Pro-Duct ApS

Bøssemagervej 6B

8800 Viborg

CVR-nr. 37871524

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. oktober 2019

Christian Winther Krasig
Dirigent

Pro-Duct ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Pro-Duct ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pro-Duct ApS Bøssemagervej 6B 8800 Viborg
CVR-nr.	37871524
Stiftelsesdato	12. juli 2016
Hjemsted	Viborg
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Leif Hansen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Pro-Duct ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og handel og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -88.302, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 1.500.460, og en egenkapital på kr. -839.542.

Selskabet har i regnskabsåret 2018/19 haft fokus på nødvendige omkostningstilpasninger. Som følge heraf er der i regnskabsåret kun et mindre underskud i forhold til foregående år. Ledelsen anser fortsat årets resultat for utilfredsstillende. Den sidste del af regnskabsåret samt de første måneder i det nye regnskabsår udviser imidlertid en positiv udvikling i aktiviteten, hvorfor ledelsen forventer et forbedret resultat i 2019/20.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Pro-Duct ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		729.547	658.148
Personaleomkostninger	1	-530.202	-822.210
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-245.778	-245.778
Driftsresultat		-46.433	-409.840
Andre finansielle indtægter		580	264
Finansielle omkostninger	2	-66.922	-69.934
Resultat før skat		-112.775	-479.510
Skat af årets resultat	3	24.473	105.325
Årets resultat		-88.302	-374.185
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-88.302	-374.185
Resultatdisponering		-88.302	-374.185

Pro-Duct ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	742.066	965.917
Indretning af lejede lokaler	5	160.794	182.721
Materielle anlægsaktiver		902.860	1.148.638
Anlægsaktiver		902.860	1.148.638
Råvarer og hjælpematerialer		127.488	119.205
Varebeholdninger		127.488	119.205
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		202.396	56.609
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	110.893	13.095
Udskudte skatteaktiver		0	72.275
Tilgodehavende selskabsskat		120.904	0
Andre tilgodehavender		35.919	28.460
Tilgodehavender		470.112	170.439
Omsætningsaktiver		597.600	289.644
Aktiver		1.500.460	1.438.282

Pro-Duct ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	7	200.000	200.000
Overført resultat	8	-1.039.542	-951.240
Egenkapital		-839.542	-751.240
Hensættelser til udskudt skat		24.156	0
Hensatte forpligtelser		24.156	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		504.684	400.000
Leasingforpligtelser		410.148	610.946
Langfristede gældsforpligtelser	9	914.832	1.010.946
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		200.798	193.394
Gæld til banker		765.699	732.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.509	128.832
Gæld til tilknyttede virksomheder		248.688	27.936
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.320	95.751
Kortfristede gældsforpligtelser		1.401.014	1.178.576
Gældsforpligtelser		2.315.846	2.189.522
Passiver		1.500.460	1.438.282
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Pro-Duct ApS

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personalemkostninger		
Lønninger	461.182	705.889
Pensioner	57.780	88.959
Andre omkostninger til social sikring	8.819	15.115
Andre personaleomkostninger	2.421	12.247
	530.202	822.210
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	2
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	10.201	9.173
Andre finansielle omkostninger	56.721	60.761
	66.922	69.934
3. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	-120.904	-195.316
Regulering af udskudt skat	96.431	89.991
	-24.473	-105.325
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.357.415	1.357.415
Kostpris ultimo	1.357.415	1.357.415
Af- og nedskrivninger primo	-391.498	-167.647
Årets afskrivninger	-223.851	-223.851
Af- og nedskrivninger ultimo	-615.349	-391.498
Regnskabsmæssig værdi ultimo	742.066	965.917
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	704.143	920.803

Pro-Duct ApS

Noter

	2019	2018	
5. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris primo	219.266	219.266	
Kostpris ultimo	219.266	219.266	
Af- og nedskrivninger primo	-36.545	-14.618	
Årets afskrivninger	-21.927	-21.927	
Af- og nedskrivninger ultimo	-58.472	-36.545	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	160.794	182.721	
6. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af udført arbejde	110.893	13.095	
Nettoværdi af igangværende arbejder	110.893	13.095	
7. Virksomhedskapital			
Saldo primo	200.000	200.000	
Saldo ultimo	200.000	200.000	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
8. Overført resultat			
Saldo primo	-951.240	-577.055	
Årets tilgang	-88.302	-374.185	
Saldo ultimo	-1.039.542	-951.240	
9. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	504.684	0	0
Leasingforpligtelser	410.148	200.798	0
	914.832	200.798	0
10. Eventualforpligtelser			

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LeHan Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen. Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Pro-Duct ApS

Noter

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for Bankgæld, TDKK 766, er der tinglyst virksomhedspant, TDKK 500, i selskabets anlægsaktiver, varebeholdninger, debitorer og igangværende arbejder, der pr. 31. december er indregnet med en samlet værdi på TDKK 1.344.